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预算表 1 

财政拨款收支预算总表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

收入 支出 

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款 
政府性基金预算财政

拨款 

国有资本经营预算财政

拨款 

一、本年收入 7,189.67 一、本年支出 7,189.67 7,189.67   

(一)一般公共预算财政拨款 7,189.67 (一)社会保障和就业支出 1,878.15 1,878.15   

(二)政府性基金预算财政拨款  (二)资源勘探工业信息等支出 3,296.52 3,296.52   

(三)国有资本经营预算拨款  (三)住房保障支出 2,015.00 2,015.00   

二、上年结转       

(一)一般公共预算财政拨款       

(二)政府性基金预算财政拨款       

(三)国有资本经营预算拨款       

  二、结转下年     

       

收入总计 7,189.67 支出总计 7,189.67 7,189.67   

 

  



预算表 2 

一般公共预算财政拨款支出表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 

基本支出 

项目支出 
小计 人员经费 日常公用经费 

 合计 7,189.67 7,189.67 7,189.67   

208 社会保障和就业支出 1,878.15 1,878.15 1,878.15   

20805 行政事业单位养老支出 1,878.15 1,878.15 1,878.15   

2080502 事业单位离退休 38.55 38.55 38.55   

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,226.40 1,226.40 1,226.40   

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 613.20 613.20 613.20   

215 资源勘探工业信息等支出 3,296.52 3,296.52 3,296.52   

21502 制造业 3,296.52 3,296.52 3,296.52   

2150210 工艺品及其他制造业 3,296.52 3,296.52 3,296.52   

221 住房保障支出 2,015.00 2,015.00 2,015.00   

22102 住房改革支出 2,015.00 2,015.00 2,015.00   

2210201 住房公积金 1,204.00 1,204.00 1,204.00   

2210203 购房补贴 811.00 811.00 811.00   



预算表 3 

财务收支预算总表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

收入 支出 

项目 预算数 项目 预算数 

一、一般公共预算拨款收入 7,189.67 一、社会保障和就业支出 5,542.43 

二、政府性基金预算拨款收入  二、资源勘探工业信息等支出 293,545.79 

三、国有资本经营预算拨款收入  三、住房保障支出 15,008.00 

四、事业收入 302,270.33   

五、事业单位经营收入    

六、其他收入 5,636.22   

    

    

本年收入合计 315,096.22 本年支出合计 314,096.22 

使用非财政拨款结余  结转下年 1,000.00 

上年结转    

    

收入总计 315,096.22 支出总计 315,096.22 

 



预算表 4 

财务收入预算表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

科目 

编码 
科目名称 合计 

上年

结转 

本年收入 使用

非财

政拨

款结

余 

本年收入 

小计 

一般公共预算

财政拨款收入 

政府性基金预算

财政拨款收入 
事业收入 

事业单位

经营收入 
其他收入 

 合计 315,096.22  315,096.22 7,189.67  302,270.33  5,636.22  

208 社会保障和就业支出 5,542.43  5,542.43 1,878.15  3,664.28    

20805 行政事业单位养老支出 5,542.43  5,542.43 1,878.15  3,664.28    

2080502 事业单位离退休 1,549.43  1,549.43 38.55  1,510.88    

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,862.00  2,862.00 1,226.40  1,635.60    

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,131.00  1,131.00 613.20  517.80    

215 资源勘探工业信息等支出 294,545.79  294,545.79 3,296.52  285,613.05  5,636.22  

21502 制造业 294,545.79  294,545.79 3,296.52  285,613.05  5,636.22  

2150210 工艺品及其他制造业 294,545.79  294,545.79 3,296.52  285,613.05  5,636.22  

221 住房保障支出 15,008.00  15,008.00 2,015.00  12,993.00    

22102 住房改革支出 15,008.00  15,008.00 2,015.00  12,993.00    

2210201 住房公积金 5,062.00  5,062.00 1,204.00  3,858.00    

2210202 提租补贴 4,086.00  4,086.00   4,086.00    

2210203 购房补贴 5,860.00  5,860.00 811.00  5,049.00    

  



预算表 5 

财务支出预算表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出 

 合计 314,096.22 314,096.22     

208 社会保障和就业支出 5,542.43 5,542.43     

20805 行政事业单位养老支出 5,542.43 5,542.43     

2080502 事业单位离退休 1,549.43 1,549.43     

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,862.00 2,862.00     

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,131.00 1,131.00     

215 资源勘探工业信息等支出 293,545.79 293,545.79     

21502 制造业 293,545.79 293,545.79     

2150210 工艺品及其他制造业 293,545.79 293,545.79     

221 住房保障支出 15,008.00 15,008.00     

22102 住房改革支出 15,008.00 15,008.00     

2210201 住房公积金 5,062.00 5,062.00     

2210202 提租补贴 4,086.00 4,086.00     

2210203 购房补贴 5,860.00 5,860.00     



预算附表 1 

一般公共预算基本支出表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

科目编

码 
科目名称 

本年支出 

合计 财政拨款 财政

拨款

结转

资金 

其他资金 

小计 人员经费 
日常公用 

经费 
小计 

人员经

费 

日常

公用 

经费 

小计 人员经费 
日常公用 

经费 

 合计 314,096.22 105,344.47 208,751.75 7,189.67 7,189.67   306,906.55 98,154.80 208,751.75 

208 社会保障和就业支出 5,542.43 5,542.43  1,878.15 1,878.15   3,664.28 3,664.28  

20805 行政事业单位养老支出 5,542.43 5,542.43  1,878.15 1,878.15   3,664.28 3,664.28  

2080502 事业单位离退休 1,549.43 1,549.43  38.55 38.55   1,510.88 1,510.88  

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,862.00 2,862.00  1,226.40 1,226.40   1,635.60 1,635.60  

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,131.00 1,131.00  613.20 613.20   517.80 517.80  

215 资源勘探工业信息等支出 293,545.79 84,794.04 208,751.75 3,296.52 3,296.52   290,249.27 81,497.52 208,751.75 

21502 制造业 293,545.79 84,794.04 208,751.75 3,296.52 3,296.52   290,249.27 81,497.52 208,751.75 

2150210 工艺品及其他制造业 293,545.79 84,794.04 208,751.75 3,296.52 3,296.52   290,249.27 81,497.52 208,751.75 

221 住房保障支出 15,008.00 15,008.00  2,015.00 2,015.00   12,993.00 12,993.00  

22102 住房改革支出 15,008.00 15,008.00  2,015.00 2,015.00   12,993.00 12,993.00  

2210201 住房公积金 5,062.00 5,062.00  1,204.00 1,204.00   3,858.00 3,858.00  

2210202 提租补贴 4,086.00 4,086.00      4,086.00 4,086.00  

2210203 购房补贴 5,860.00 5,860.00  811.00 811.00   5,049.00 5,049.00  

  



预算附表 2-1 

一般公共预算经济分类支出表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

部门预算经济分类科目 

合计 

基本支出 

项目支出 

科目编码 科目名称 小计 人员经费 日常公用经费 

 合计 7,189.67 7,189.67 7,189.67   

301 工资福利支出 7,151.12 7,151.12 7,151.12   

30101 基本工资 3,296.52 3,296.52 3,296.52   

30102 津贴补贴 811.00 811.00 811.00   

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,226.40 1,226.40 1,226.40   

30109 职业年金缴费 613.20 613.20 613.20   

30113 住房公积金 1,204.00 1,204.00 1,204.00   

303 对个人和家庭的补助 38.55 38.55 38.55   

30301 离休费 38.55 38.55 38.55   

 

  



预算附表 2-2 

一般公共预算经济分类支出表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

政府预算经济分类科目 

合计 

基本支出 

项目支出 

科目编码 科目名称 小计 人员经费 日常公用经费 

 合计 7,189.67 7,189.67 7,189.67   

505 对事业单位经常性补助 7,151.12 7,151.12 7,151.12   

50501 工资福利支出 7,151.12 7,151.12 7,151.12   

509 对个人和家庭的补助 38.55 38.55 38.55   

50905 离退休费 38.55 38.55 38.55   

 

  



预算附表 3 

一般公共预算“三公”经费支出表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

科目编码 科目名称 

“三公”经费 会议费 

“三公”经费合计 因公出国（境）费 
公务用车购置

费、运行费 
公务接待费 

小计 

财

政

拨

款 

财

政

拨

款

结

转

资

金 

其他

资金 
小计 

财

政

拨

款 

财

政

拨

款

结

转

资

金 

其他资

金 
小计 

财

政

拨

款 

财

政

拨

款

结

转

资

金 

其他

资金 

小

计 

财

政

拨

款 

财

政

拨

款

结

转

资

金 

其

他

资

金 

小计 

财

政

拨

款 

财

政

拨

款

结

转

资

金 

其他

资金 

 合计 58.45   58.45 7.80   7.80     50.65   50.65 122.00   122.00 

 基本支出 58.45   58.45 7.80   7.80     50.65   50.65 122.00   122.00 

215 资源勘探工业信息等支出 58.45   58.45 7.80   7.80     50.65   50.65 122.00   122.00 

21502 制造业 58.45   58.45 7.80   7.80     50.65   50.65 122.00   122.00 

2150210 工艺品及其他制造业 58.45   58.45 7.80   7.80     50.65   50.65 122.00   122.00 

 

  



预算附表 4 

中央行政事业单位住房改革支出表 
填报单位:[231241]核工业总医院                                                                                             单位：万元 

项目 支出总额 2021 年年末结转 2021 年末售房收入余额 用其他资金安排本年支出 用财政拨款安排本年支出 

一、行政单位      

二、事业单位 15,008.00   12,993.00 2,015.00 

（一）住房公积金 5,062.00   3,858.00 1,204.00 

（二）提租补贴 4,086.00   4,086.00  

（三）购房补贴 5,860.00   5,049.00 811.00 

1、按月补贴 5,860.00   5,049.00 811.00 

2、无房一次性补贴      

3、未达标补贴      

4、级差补贴      

三、参公单位      

四、合计 15,008.00   12,993.00 2,015.00 

（一）住房公积金 5,062.00   3,858.00 1,204.00 

（二）提租补贴 4,086.00   4,086.00  

（三）购房补贴 5,860.00   5,049.00 811.00 

1、按月补贴 5,860.00   5,049.00 811.00 

2、无房一次性补贴      

3、未达标补贴      

4、级差补贴      

 


